РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ГОРНЫЙ УЛУС»

Муниципальное автономное

учреждение «Бизнес инкубатор

муниципального района «Горный

улус» Республики Саха (Якутия)»

САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ

«ГОРНАЙ УЛУУЬА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ОРОЙУОН

Саха Өрөспүүбүлүкэтин «Горнай

улууһа» муниципальнай оройуон

«Урбаан сайдар киинэ»

муниципальнай автономнай

тэрилтэтэ

678030 Республика Саха (Якутия), Горный улус, с. Бердигестях, ул. Юбилейная, 2/1

e-mail:businessgorny@mail.ru

«25» марта 2024 г.                     №31

ПРИКАЗ

О составе конкурсной комиссии

По отбору субъектов малого предпринимательства для предоставления

В аренду нежилых помещений в Бизнес Инкубаторе с. Бердигестях

Горного улуса

В соответствии с Постановлением Главы МР «Горный улус» от 11 января

2024 г. №1-1/01-01 «Об утверждении Положения о порядке отбора субъектов

малого предпринимательства и физических лиц, применяющих специальный

налоговый режим «Налог на профессиональный доход», для предоставления в

аренду нежилых помещений в МАУ «Бизнес Инкубатор МР «Горный улус»:

1.  Утвердить новый состав конкурсной комиссии по отбору

субъектов малого предпринимательства для предоставления в аренду нежилых

помещений в Бизнес Инкубаторе с. Бердигестях Горного улуса согласно

Приложению 1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

              А.А. Никифорова

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

Приказом №2

От «25» марта 2024 г.

СОСТАВ

конкурсной комиссии по отбору субъектов малого предпринимательства

для предоставления в аренду нежилых помещений в Бизнес Инкубаторе с.

Бердигестях Горного улуса

Филиппова Сахая Петровна Председатель, начальник Управления

экономического развития

Попова Марианна Семеновна Заведующая ОП ГАУ РС(Я) «Центр

«Мой бизнес»

Никифорова Александра Алексеевна Директор МАУ «Бизнес Инкубатор

МР «Горный улус»

Колесова Кундуунэ Юрьевна Главный специалист МАУ «Бизнес

Инкубатор МР «Горный улус»

Черенкова Наталья Степановна Индивидуальный предприниматель

Директор гостиницы «Сандаара»